一、本次权益变动的基本情况

2024 年 12 月 13 日，公司召开了第六届董事会第三次会议、第六届监事会

第三次会议，审议通过了《关于公司 2024 年度向特定对象发行股票预案的议案》

等相关议案。同日，睿联投资与公司签署了《附条件生效的股份认购协议》，拟

定以现金方式全部认购公司本次发行的不超过 149,389,197 股股份。

为顺利推动公司向特定对象发行股票工作，根据当前市场环境及结合公司实

际情况，公司拟对 2024 年度向特定对象发行股票（以下简称“本次发行”或“本

次向特定对象发行”）方案进行调整。公司于 2025 年 4 月 1 日召开了第六届董事

会第五次会议、第六届监事会第五次会议，审议通过了《关于调整公司 2024 年

度向特定对象发行股票方案的议案》等本次发行的相关议案。睿联投资与公司签

署了《附条件生效的股份认购协议（修订稿）》，拟定以现金方式全部认购公司本

次发行的不超过 60,019,704 股股份，未超过本次发行前公司股本总数的 30%，发

行价格为 5.27 元/股，募集资金总额不超过 31,630.38 万元（含本数）。

二、本次发行的认购方的基本情况

公司名称 江门睿联医药投资有限公司

统一社会信用代码 91440703MAE75H408B

法定代表人 WOO SWEE LIAN

企业类型 有限责任公司（港澳台法人独资）

注册地址 江门市蓬江区棠下镇河滨新路 92 号 101 室自编 1004 室

注册资本 1,000 万元人民币

营业期限 2024 年 12 月 25 日至无固定期限

经营范围

一般事项：以自有资金从事投资活动；企业管理；企业管理咨询；会

议及展览服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）（以上项目不涉及外商投资准入特别管理措施）（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股东情况 WOO SWEE LIAN 间接持股比例为 100%，为其实际控制人

WOO SWEE LIAN 先生，男，1961 年出生，马来西亚国籍。现任完美（中

国）有限公司董事、副董事长；北京侨商会常务副会长；亚太清华总裁工商联合

会创会会长；华侨大学董事会董事；广东省江苏商会名誉会长。曾任中国外商投

资企业协会副会长。2021 年 1 月至 2021 年 10 月曾任睿智医药科技股份有限公

司董事长、董事。现任公司董事长、首席执行官（CEO）、上海睿智医药研究集

团有限公司董事长、总裁。

三、本次权益变动情况

单位：股

股东名称
本次股份变动前 本次股份变动后

持股数量 占公司总股本的比例 持股数量 占公司总股本的比例

WOO SWEE LIAN 55,482,062 11.14% 55,482,062 9.94%

MEGA STAR 22,711,333 4.56% 22,711,333 4.07%

睿联投资 26,641,074 5.35% 86,660,778 15.53%

郑文略 640,000 0.13% 640,000 0.11%

合计 105,474,469 21.18% 165,494,173 29.66%

注：1、本次股份变动前的 WOO SWEE LIAN 先生及其一致行动人的持股数为根据广东省江

门市中级人民法院强制执行过户及前次协议转让完成后的持股数。

2、前次协议转让完成后，郑文略先生因担任睿联投资的财务负责人，而成为睿联投资的一

致行动人。

四、《附条件生效的股份认购协议（修订稿）》的主要内容

（一）合同主体

甲方（发行人）：睿智医药科技股份有限公司

乙方（认购人）：江门睿联医药投资有限公司

签订时间：2025 年 4 月 1 日

（二）认购数量、发行价格、认购金额、认购方式

1、股份认购数量：发行人将按照本协议的约定以向特定对象发行股票的方

式向认购人发行不超过 60,019,704 股人民币普通股股票，不超过本次发行前发行

人总股本的 30%，每股面值人民币 1.00 元，认购人将按照本协议的约定认购该

等新股。

发行人本次发行的最终发行数量以证监会关于本次发行的相关同意注册批

复文件及发行人董事会或董事会授权人士根据股东会的授权和发行时的实际认

购情况，与发行人为本次发行聘请的保荐机构协商确定为准。

如发行人在定价基准日至发行日期间，发生派息、送股、资本公积转增股本

等除权、除息事项或因其他原因导致本次发行数量需要调整的，则发行人将根据

证监会、交易所相关规则对本次发行的股份认购数量进行相应调整。

2、定价基准日：双方确认，发行人本次发行的定价基准日为发行人第六届

董事会第五次会议决议公告日。

3、发行价格：本次发行的认购价格为定价基准日前 20 个交易日发行人股票

交易均价的 80%（定价基准日前 20 个交易日股票交易均价=定价基准日前 20 个

交易日股票交易总额/定价基准日前 20 个交易日股票交易总量），即发行价格为

5.27 元/股。

在本次发行的定价基准日至发行日期间，若发行人发生派息、送股、资本公

积转增股本等除权、除息事项，则本次发行的发行价格应进行相应调整。调整公